
 

 

    R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë     

    

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, 

BERAT -  KUÇOVË 

     

 

Nr_______prot                                                                                            Berat me _____/02/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

                                SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË   

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri         SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  

Adresa  Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax                      0322 32947 

E-mail            ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet www.shuk.al/berat-kucove  /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        Ardit Hoxha     

Email                            ardithoxha00@gamail.com 

Nr. Tel                          0682015442 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 20697-02-25-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti per vitin 2022" 

 

5. Fondi limit  3,773,025.77(Tremilojen e shtateqindeshtatdhjetetremije e zeronjezete e pese pike 

shtatdhjeteshtat)leke pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2022   Ora: 11.00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Pelivan Sinaj 

mailto:ujesjelles_berat@yahoo.com
http://www.shuk.al/berat-kucove
http://www.app.gov.al/


 


